
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 02.04.2024г. № 218  

О признании утратившими силу отдельных поста-
новлений Администрации города Усть-Илимска по 
вопросу предоставления субсидии в целях преду-
преждения банкротства муниципальных унитар-
ных предприятий 

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-Илимска: 

1) от 02.04.2018г. № 158 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из 

бюджета муниципального образования город Усть-Илимск в целях предупреждения банк-

ротства и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий му-

ниципального образования город Усть-Илимск»; 

2) от 04.05.2018г. № 216 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии 

из бюджета муниципального образования город Усть-Илимск в целях предупреждения банк-

ротства и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий му-

ниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Админи-

страции города Усть-Илимска от 02.04.2018г. № 158»; 

3) от 25.02.2020г. № 109 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии 

из бюджета муниципального образования город Усть-Илимск в целях предупреждения банк-

ротства и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий му-

ниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Админи-

страции города Усть-Илимска от 02.04.2018г. № 158»; 

4) от 22.10.2021г. № 506 «О внесении изменений в постановление Администрации го-

рода Усть-Илимска от 02.04.2018г. № 158». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города            Э.В. Симонов 

 

 

 

 


